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TIAME OF A,SSESSEE
i:}.EN

CFFICc ADDRESS

STAI'US
WAF?D NO
D.O. i.
EfuJAiL ADDRESS
NAME OF BANK
N4ICR CODE
iFS CODE
A"DDRESS
ACCOUNT NO"
RETURN

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

INCOME FROM OTHER SOURCES
TUTION FEE RECEIVED
BI.JS FEE
SPECIAL FEE RECEIVED
HESTEL FEE
iNTEREST ON FDR
OTHER INCOME
REGISTRATION FEE
MEMBERSHiP FEE
LJGC GRANTS FROM GOVT OF INEIA
iNCOME TAX REFUND
TOTAL

PURCHASE OF FIXED ASSETS
AMOUNT ACCUMULATED OR SET APART UPTO 15o/o
(3905589e)
GRQSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME

COMPUTATION OF TAX ON TOTAL INCOME
TAX ON RS. NIL
LESS TAX.pEpUCTEp AT SOURCE_

OTHER INTEREST

REFUNDABI-E
TAX ROUNDED OFF U/S 2BBB

FoT GAYATRI EDUOATIONAL SOCIETY
PIace :Kakinada
Date :07.'tr 0.2016

(P" KRTSHNA RAO)
SECRETARY

GAYATRI EDUCATIONAL SOCIETY
A,A,ATG521OC
D h]O 2.24.4/2, JANMABHOOMI PARK ROAD, SRI NAGAR, KAKINADA,
ANDHRA PRADESH-533003
AOP (TRLJST) ASSESSMENT YEAR : 2016 - zolz
KAKINADA(I T C WARD-2) FINANCIAL YEAR : 2015 - zCI16
20/03/1 9e3
pragaticokkd@ gmail. com
STATE BANK OF INDIA
53300201 0
sBlN0004248
COMMERCIAL BR.
3035851 6388
ORIGINAL (FlLlNG DATE : A7t10t2016 & NO" :485965221071016)

260372663
188598051
35502700
12230A15
fi7345A
3084569

61000
3466350

8400
301691

15e*6137
260372663

:76d5iffi'

215646683
41092461
3633519 260372663

NIL
NIL

NIL

74394
-74394

?$sl4)
Iry390)

420
73974

P #r*tlih*-*- io-e

t\
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FIXED.ASSETS

Particulars Rate WDV as on
01/04/20'15

Addition Deduction Total uep lor tne
Year

WDV aS on
31/03t2016

More than 180
Davs

Less than 1 B0
Drvs

Rs. RS. Rs, Rs. Rs. Rs. Rs.
AIR CONDITIONEI
PLANT &
tvlACt-ltNERY
FURNITIJRE &
FIXTURES
BUILDlNG
VEI{ICLES
VEI'iCLES

EQUIPMENT
F'AX MACHINE
GENERATOR
LAB EQUIPMENT
WATER PLANT

ELECTRICAL
EQUIPMENI
ELECTRICAL
EQUIPIiIENTS

LANA
LAND

OFFICE
EQUIPMEM.
OFFICE
EOUIPMENT
XEROX MACHINE

15%
1 AO/

i Aa/a

1Ao/e

15%

o0%

15%
15%
15%
15%

15%

15lo

11o/s

5,13,387.00
35,74,614.00

54,34,046.00

5,42,02,326.00

4.30,39,811 00

9,38,750,00

4,1 10.00
4,52,5S7.00

73,80,073.00
3,32,747.40

5,13,683,00

21,08,894.00

4,90,000.00

2 53.836.00

0.00
3,1 7,418.00

19,80,352.00

0.00

1,55,42,600.00

34,1 5.1 55.00

0.00
0.00

8,79,394.00
35,000"00

81 ,736.00

0.00

23,000.00

0,00

32,500.00
3,78,453.00

2.S4,360.0C

i "47,13,125.00

0.00

26,94,550"00

0.00
0.00

5,39,978.00
35,000.00

29"840.00

0.00

0.00

0.00

0.00
c.00

0.00

0"00

0,00

0.00

0.0c

0.00
0.00
0.00
0.00

0.0c

0.0(

0,0(

5,45,887.001
42,70.485.00i

77 os,758.ool

6,8e 15,451.001

5,85.82.41',1.001

70,48,455.00

4,110.00
4,52,597.00

88,99,445.00
4,02,747.00

6,25,259.00

21,0S,894.00

5,13,000.00

2.53.836.00

79,44ti.001
6.12" 189.001

I

l

7,56,158.00J

61 ,55,889.00

87,87.362.00

34,20,708.00

617.00
67,890.00

12,86,918.00
57,787.00

gl ,551 "00

0.00

76,950.00

38.075.00

4,66,441.00
36,58,2S6.00

69,52,600.00

6,27.59,562.00

4,97,95,049.00

36,27,747"00

3,493.00
3,84,707.00

76,12,527,OO
3,44,960.00

5,33,708.00

21,08,894.00

4,36,050.00

2,1 5,761 ,00
Total 11,92,38,874.0

0
2,22,74,655,00 1,88,17,806.00 0.00 16,03,31,335.C

c

2,14,31,540.00 13,88,99,795.0
0

Details ol ax Deducted at Source on lncome other than
DI

No.
Iax Deduction

Account
Number (TAN)

of the
Deductor

Unique TDS
Certificate

No,

Name and address of the Deductor Amount paid
/credited

Date of
Payment
/Credit

Total tax
deducteo

Amount
claimed for

this year

194A : Other Interes
1 VPNEOO262D EASTERN POWER DISTRIBUIION

COMPANY OF A P LIMITED -
RAJAHMUNDRY
1 -1 88 EDARPALLI AMALPURAM,
EAST GODVARI, ANDHRA
PRADESH.5332O1

17819 31lO3t2Q1
6

1782 1782

2. VPNSO1837D STATE BANK OF INDIA
COMMERCIAL BRANCH, KAKINADA,
ANDHRA PRADESH-533001

926 31t03t201
6

o2 93

3. VPNSOl B37D STATE BANK OF INDiA
COMMERCIAL BRANCH, I<AKI NADA,
ANDHRA PRADESH.533OO1

926 31t03t201
6

o,l o?

4. VPNSOl 837D STATE BANK OF INDIA
COMMERCIAL BRANCH. KAKINADA,
ANDHRA PRADESH-533001

s26 311031201
6

o? VJ

A VPNSO1837D STATE BANK OF INDIA
COMMERCIAL BRANCI-I, KAKI NADA,
ANDHRA PRADESH-533001

31t03t2C1 ol oa

o. VPNSOl83TD STATE BANK OF INDIA
COMMERCIAL BMNCH, KAKINADA,
ANDHRA PRADESH-533001

27511 30103t201
6

2752 2752

7. VPNSO,1B37D STATE BANK OF INDIA
COMMERCIAL BRANCH, I(AKI NADA,
ANDHRA PRADESH-533001

30/03/201
6

2752 2752

8. VPNSOlB3TD STATE BANK OF INDIA 27511 30t031201 zt cz 2752

i 3'i



COMIllERC IAL BRANCH. KAKINADA, ANDHRA

COMMERCIAL BRANCH, KAKINADA, ANDHRA

CO[/fulERCIAL BRANCH KAKiNADA.. ANDHRA

COi\,1fu,1ERCIAL BRANCH KAKINADA. ANtrHRA
PRADESH-533001

COMMERCIAL BRANCH. I(AKINADA, ANDHRA

COMMERCIAL BRANCH. KAKINADA. ANDHRA

COMMERCIAL BRANCH. KAKINADA, ANDHRA

8TH FLCOR. NIRIUAI BUILDING. NAR|IIIAN



Caurld_FuluL
(.lpening Balance

Add: Excess ofincome
over Expenditure

It)7, n2,i I7

Secured Loans
Term [-oan from SBtr-32843006835

llire Purchase Loans(Secured)

,Axis Bank Commercial Vehicie Loan

ICICI Bank CV Lr:an A.ic for Buses

Daimler Financial Seruices India Pvt Ltd

ICICI BANK Vehicle Loan trl

ICICI BANK Vehicle Loan lItr

Current Liabilities & Provisions

Sundry Creditors - Annexure - I

Caution Deposits from Students

JNTU Exam & Infrastructure Fee

Creditors for Exp's-Annexure-ll

i 30,410.440

6,063,445

4.548,997

7.089.953

2,394,449

6 i6i i0{

i2,05.+,075

5,332,041

2,559,000

8,5r0,150

\6,2t4,987

t-ixed Assets

- Annesure - IIJ

Fixed Deposits :

- Annexure - IV

Loans & Advances
- Annexure - V

Receivables

- Annexure - Vtr

UGC Minor Research Project in

Cash on Hand

Cash At Banks

- Annexure - VII

1 3 8,899,796

3 8,513.816

l, I 57,795

533,045

325,688

888,557

21,324,105

Mls. GAYATzu EDUCATIONAL SOCIETY
KAKINTA.DA

F.Y:2015-16
A.Y:2016-17

FoT GAYATRI EDUCATIONAL SOCIETY

As per Books ofAccounts produced before us

for C.P.ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

(CA J P SWARUPA)
PARTNER
M.No.223424

Place: Kbkinada

Date :25.09.2016

6r,U^o f,n*
(P.KRISHNARAO)

SECRETARY

Dr'

Firm [teg. ryg-006734s

/-:,

r,

(P"Q,
q}\ /s
,r3la\_-{^t)'\{eo Acqo\z/



.\tls. cAf il"I'fu E,DUC,I,TIONldL SOCI0'tr'!
li,.\l(lNi\DA

F.Y:2015-16
A.Y;2016-17

For GAY.ATRI EDUCA,TIONAI- SOCIETYFor G.F.ASSOCIATES

CHA,RTERED ACCOUNT

? fi,r*:.lrt^*'A- fl'a-,
(P.KRTSHNA RAO)

SECRETARY

Expenditure !nt Income in{
i rl 5alailes
fo iJrnplo-v-er Conrribution ro PF'fo 

Advertisemen! Expenses
Tc API{C Fee
'fo Eleciricity Charges
l-o Vehicle Nlaintenance
To interest on Term Loans'fo Interest on Fiire Purchase Loans
fo Mess Expenditure
To Printing & Stationery
To Rates, Ta:;es & Liecenses
'l'o lnsurance Charges
Tc Security Charges
'to Studies Programmes
To Softrvare & So{lrvare Development'lo Aftrliation fee
To Seminar /Edu.Frogramme Expenses
To lvferit Scholarships
To Reni
To Repairs & Mainlenance
'lo Postage, Teiegrams & Telephone
To Travelling Expenses
To Cornputer/Xerox Maintenancc
To Research & Development expenditure
lo Project Work Expenses
To Sports,Carnes,General Expenditure
To Traning /Flacement Expenses
To [nrernet Charges
To Frolessional Charges
Io Buitding Mainenance Expenditure.fo 

StaffWelf.dre
To Oftice Maintenance'Io Lab Maintenance
To Carden Maintenance
To Cenerator Maintenanee Expenses
To Crampanchayat Tax
'lo Books & Periodicals
To Transportation Charges
To Conveyance
To Digitai, E Library Exp
'Io Nlisceilaneous Exp's'lo College lvlaintenance
To Telephone Charges
To Medical Expenditure
lo Bank Charges
'fo Audit Fee
To Depreoiation
'[o Excess of Income over

Expenditure

t4u.i4),t l4
i,147,596
3,635,933

60,000
2,221,594

22,638,527
o10 7?7

3,3 r5,402
2,218,000
8,832,040

279,878
2,5 52,300
1,720,329
1,289,203
) )rr rao

961,47 5

s65,24\
4.7 69,4AA

i2t.440
i,989,581

38,354
541,921
988,448
i 86,1 95

i,905.750
402.285

2,C83,28 i
405,028
1)1 110

768,015
t,490, I 36

465,557
19 I ,898
5 i 5,708
40,382

l 86,197
r09,305
t t6,472
86,794

556,756
17,421
6 i,893

3i2,998
285,407

I 3,544
i 14,500

21,447 ,657

23,278,323

Ily l utron F ee 
I

By tsus Fee 
i

By Speciai Fee 
I

By Hostel Fee I

tsy Registration Fee 
I

By lnterest on l;Dlt's& SB arc's 
i

By Other lncome 
I

By Membcr Ship Fce 
I

By lncome Tax Refunci 
I

By UGC Crants From Covl ef lq

r u8,598,U5 I

3 5,502,700
12,230,015

1 ,1 73,450
3,465,350
3,084,569

6l ,000
8,400

l5,946,437
301,691

260,372,663 264312,663

As per Books of Accounts produced before us

PARTNER

it6 i
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#k
G P ASSOCIATHS
CHARTER ED ACCOU N"TANTS
# 603, 6th Floor, "CYber Heights"
Plot No. 13, Behind TDP Office, Road No. 2"

Banjara Hills, Hyderabad ' 500 03'1.

S/ebsite : ww.rv.gpassociates.in
Tel : +91-40"23540822/844 i 866
Fax : + 91-40-23540377
Email : gpasoc@gmail.com I gpa@gpassocrates.in
Branchos I Viiayawada & Visakhapatnam

Form illo 3GB
[See rule 6G(1Xb)l

Audit report under section 44AB of the lncome-Tax Act, ibOt in the case of a person referred to in
cla!.rse (b) of sub-rule (1) of rule 6G

We have examined the balance sheet as on 31/03/20'16, and the lncome and expenditure account for the
period beginning from A1rc412015 to ending on 31/03/2016, attached herewith of GAYATRI EDUCATIONAL
SOCIETY, D NO2.24-412, JANMABHOOMI PARK ROAD, SRINAGAR, KAKINADA, ANDHRA PRADESH.
533003, PAN - MATG5210C.

We certify that the balance sheet and the lncome and expenditure account are in agreement with the books ot
account maintained at the head office at D NO 2-24-412, JANMABHOOMI PARK ROAD, SRI NAGAR,
KAKINADA, ANDHRA PRADESH-533003 and branchqs"

(a) We report the following obseruationslcomments/discrepancies/inconsistencies, if any:

(b) Subject to above -

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best pf our knowledge and belief,
were necessary for ihe purposes of the audit.

(B) ln our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the
assessee so far as appears from our examination of the books.

(C) ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
said accounts, read with notes thereon, if any give a true and fair view : -

(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st March, 2016 and

(ii) in the case of the lncome and expenditure account of the Surplus of the assessee for the year ended
on that date.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No.
3CD.

ln our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the particulars given
in the said Form No. 3CD are true and correct subject to following observations/qualifications, if any

For G.P" ASSOCIATES
Chartered Accountants

1.

Date t 22l09l2A$
Place : Hyderabad

F);-ooorc+s' 
JY-tr---

(J P Svrrarupa)
Partner

M. No. :223424

4.

q

Flat No. 603, 6th Plot
No.13 Behind Tdp Office, Roacl No.2, Banjara
Hi lls, Hyderabad-S00034 Telan gana

(g.l

,scc



FORM NO.3CD

statement of particutars required *o o" rutinl3tl:l"r'":t;Jlection 44AB of the tncome;tax Act, 1e61

o

1

6

Name oi the assessee

^ 
!n-^^-H(-lr l1t:,>>

Permanent Account N umber

Whether the assessee is iiaole to
duty etc ii yes please furnish tne
the same

Status

Previous year from

Assessment year

PART.A

: GAYATRI EDUCATIONAL SOCIETY

: D NO 2-24-412, JANMABFIOOM! PARK ROAD, SRI
NAGAR, KAKINADA, ANDHRA PRADESH-533003

: AAATG5210G

pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, customs : No
registration number or any other identification number allotted for

: Trust

: 0110412015 to 31/03/2016

: 2016-17

lndicate the relevani clause of section 44AB under which the audit has been conducted
SN Tvpe
1 Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/qross receipts in business exceeding Rs. 1 crore

PAR.T.B

lf firm or Association of Persons, indicate names of : NA
partners/mernbers and their profit sharing ratios

lf there is any change in the partners or members or in : f{A
tneir profit sharing ratio since the last date of the
preceding year, the particulars of such Change.

10 a

b

Nature of business or profession.

lf there is any change in the nature of bi-isiness or'
profession, the particulars of such change

Whether books of accounts are prescribed under
section 4444, n yes, list of books so prescribed.

List of books of account maintained and the address
at which the books of accounts are kept.(ln case
books of account are maintained in a computer
system, mention the books of account generated by
such computer system. lf the books of accounts are
not kept at one location, please furnish the addresses
of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location,)

List of books of account and nature of relevant
documents examined.

No

11 a

b

No

AS PER ANNEXURE'I'

cash and bank books
journal books

12 Whether the profit and loss account includes any profits llor_:; +..
anci qains assessable on presumptrve basis, if ves. rndicate )'. r::,Qf yl\.,.anci gains assessable on presumptrve basis, if yes, rndicate i1 .u,r<J Ciz\::..
Ihe amount and the relevant section l44AD 44AE,14AF, ,' fl--l--ii+\i.
448, 4488, 44884. 44BBB, Chapter Xll-G, First Schedutq'/q'
or any other relevant section.) ii" i\\r'

\\ r^
rct 'V

;\"--'

Sector Sub sector Code
Seruice Sector Others(0714) 0714

Business Sector Sub sector Code
Nit Nit Nit Nit

1

9a

b

road 1 
*

/{
-/,"t""//
lc"flt, t 7



i,i a fvlelncd of accounting employed in the previous year. :

n Wnether there has been any change in the nrethoo of
accounting empioyed vis-a-vis the method empioyed
rn the immeciiately preceding previous year

: li ansvver to(h) abr:ve is ln the afflrmative, give oetails
r:f such change ,and the effect thereof on the profit or
inq c

i Detarls rrf devration, if any, in the rnethod of
accounting employeo in the previous year form ihe
accounting standards ptescribed under section 145

ano lhe effect theresf on the profi: or loss.

1/1 a ltlethod of valuation of closing stock empioyed tn the
previous year

b ln case of deviation from the method of valuaiion
prescribed under section 145A, and the effecl thereof
on the profit or loss, please furnish.

15 Give the foliowirrg particulars of the capital asset convened
into stock-in-trade: -

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being: -

a The itenrs falling within the scope of section 28.

b The proforma credits, drawbacks, refunds of duty of
custcms ot excise or service tax or refunds of sales
tax or value added tax, where such credits,
dialvbacks or refunds are admitted as due bv the
atithorities concerned.

c Escalation ciaims accepted during the previous year

d Any other item of incorne.

e Capital receipt, if any.

17 Where any land or building or both is iransferred during the
previous year for a consideration less than vaiue adopted
or assessed or assessable by any authority of a State
Government referred to in section 43CA or 50C, please
fu rn ish

18 Pa(iculars of depreciation allowable as per the lncome-tax
may be, in the following Form :-

Section Amount
Nit Nit

Mercantile systeftl

No

NA

il,iA

NA

Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case

NA

Irlo

t'lA

IrlA

NA

NA

NA

NA

ir*'

Particuiars lncrease in
profit

Decrease in
orofit

Nit Nil Nil

Descript
ion of

the
block of
assets

Rate of
depreci

ation

Opening
WDV

Additions Deducti
ons

Depreci
ation

allowabl
o

SJritten
down

value at
the end
of the
year

Purchase
value

,Adjustment on account of Total value
of purchase

CENVAT Change
in rate of
exchanqe

Subsidy/
Grant

(1 8a)
Plant &
lVlachine
ft@
150k-
Sec

1tro/, 5655485
8

1 i994919 0

.,//

,'/ ,i

il il
1;

6a*
Itlt----t/ v;,
' ?lliet 

"- h
0 1 799491 I 1 109878

5
6345099

I

'il, c)--*--1xl'..",,7r1;;19r! ts)t



32(1)tii
(184
Furniiure
s&
Fittrngs

@ 1c%-
Sec
32( 1)(ii)

a AO/ 5434046 2274712 0 0 0 2274712 7561 58 6952600

(181)

it u ildir.g
,@ lc%
Sec
32(1)(ri)

lAak 542A232
!r

1 47 13125 0 0 0 14713125 61 55889 6275956
2

(18e)
Plant &
Machine
rv@
60ah-

32(1)(ii)

60% s38750 61 09705 c 0 0 61 09705 3420708 3627747

Total 'l"171299
80

41 092461 0 0 0 4109246't 0 214t3154
0

1 367909
01

Additions : (18a Plant & Machinery @ 15%- Sec lt
Date of

purchase
Date of put to

use
Amount MODVAT Exchange rate

chanqe
Subsidy grant Total Arnount

1110412015 11t04t2A15 4900 0 0 0 4900
a7n7t2a15 07107t2015 92977 0 n 0 92977
21107 t2A15 21/47 t2A15 87126 0 n 0 8V126
27t07t2015 27t07t2015 49336 0 0 0 49336
21t08t2A15 21t08t2A15 51213 U 0 0 51213
08/09/2015 08/09/2015 31 866 0 n 0 31 866
25t11t2015 25111t2A15 201207 0 0 0 201207
11112t2015 11112t2015 95702 U U 0 95702
13112t2015 1B/1212015 41 830 0 0 n 41 830
05/0'1/2016 05tut2a16 I t 3/-O 0 0 0 I t516
0s/01/2016 06t01t2016 710 n 0 0 710
22/41i2416 22tA1,2A16 20362 0 0 0 20362
0u42t2016 05102t2016 1116 0 0 0 1116
29/02t2016 25t02t2016 32500 0 0 0 32500
27t07t2015 27107t2015 1 5542600 0 n 0 1 5542600
23t04,2A15 23t04t2015 219232 0 0 0 219232
22t07t2015 22t07t2015 591 31 3 0 0 0 591 31 3
13108t2015 13/08t2015 68849 0 0 0 68849
06t10t2015 06t10t2a15 639978 0 0 0 639978
10t04t2015 10104t2015 35000 U 0 0 35000
24t10t2015 24110t2015 35000 0 0 35000
23t04t2015 23t04t2015 27480 0 U 0 27480
25t44t2015 25104t2015 1 356 0 0 0 1 356
20t07t2a15 20t07t2015 52900 0 0 0 52900
16t02t2016 16t02t2016 29840 0 0 0 29840
27t04t2015 27/04t2015 23000 0 0 0 23000

Total 1 799491 9 0 0 0 1 799491 I
Addiitions : Furnitures & 10%- Sec 1

Date of
purchase

Date of put to
USE

Amount MODVAT Exchange rate
chanqe

Subsidy grant Total Amount

08104t2015 08t04t2015 7996 0 0 0 7996
11t04t2015 11104t2015 25400 0 0 0 25400
11/04t2015 11104t2015 1 2096 0 0 0 1 2096
21t04t2015 21t0412015 1 3750 0 0 0 1 3750
11t45t2015 11105/2015 48085 0 0 n 48085
11t05t2015 21t05t2015 48805 U 0 4B805
21/05t2015 211A5t2A15 20326 0 0 0 20326
26t05t2015 26/05t2015 5700 . r:a-=\ 0 U 0 5700
02t06t2015 02t0612015 84600 ;1' j:i/4 }.\0 0 U 84600
05/06/2015 05146t2a15 621 o -\S 0 0 6217A
11/06t2015 11/06t2A15 21A V 0 21 050
23t06t2A15 23106t2015 621 ilYUtsl 0 0 62V20

.)\ ./^i
i''",\----l.s\l
"\.'.1.'".,1 A:,L\Y/



2 5tA6t2A15 25t06t2015 4400 0 0 0 4400

azic7 t2a15 0llU I tlU l3 24544 0 0 0 24544
03147 2015 03t07t2415 40833 0 0 0 40833
a4ta7D015 44t07 t2015 9000 0 0 0 9000
1 1 

.07 t2415 11t07 t2415 62125 0 0 0 62125

i 507 t2415 15t07 t2015 12A$8 0 0 n '120438

1UA7l2A15 18t07 t2415 62125 0 0 0 62125

23tA7 t2015 23107 t2015 477340 0 0 0 477340

24t07 t2415 24t07 t2415 5l I ti) 0 0 0 62125

24!07 t2015 24107 2415 11011 / 0 0 0 138714

31t07 t2C15 31t47 t2415 0 0 62250

o6/08/2015 06i08/2015 62125 0 0 0 62125

13108t2415 i3t08/2415 57008 0 0 0 57008

14108t2015 14t0812015 62125 0 0 0 62125

1 9/08/2015 19/08/2015 62125 0 0 n 62125

24t08t2015 24t08t2015 240877 n 0 0 240877

25t08i2015 25t0812015 1 9500 n 0 0 1 9500

3At1At?415 30/10/2015 70650 0 0 0 70650

10112t2015 10t12t2415 30050 0 U 0 30050

26t12t2015 26112t2015 47083 0 0 0 47083

a2t01t2016 42to112016 45425 0 0 0 45025

13t0112016 13t01i2016 62720 0 0 n 62720

26tA2t2A16 lotuzttu to 38832 0 0 38832

Total 2274712 U 0 0 2274712

Additions : (181 Buildinq @ 10%- Sec 32(1

Date of
purchase

Date of put to
use

Amount MODVAT Exchange rate
chanqe

Subsidy grant Total Arnount

31tA3t2A16 31t43t2016 147'13125 0 0 n 14713125

Total 14713125 0 0 0 14713125

Additions : {1 Plant & Machinery @ 60%- Sec
Date of

purchase
Date of put to

use
Amount MODVA'[' Exchange rate

chanqe
Subsidy grant Total ,Amount

1610412015 16t04t2015 1 6000 0 0 0 1 6000
20/44t2015 20104t2015 1 6800 0 0 x6800

23t04t2015 23104t2015 1 524600 0 0 0 1 524600

23104t2015 23t04t2015 363000 0 0 0 363000

23t0412015 23104t2015 653400 0 0 0 653400
16t05t2015 161A5t2015 28052 0 0 0 28A52
16/05/2015 16tO5t2015 28052 0 0 0 28052
21t05t2015 21tA5t2015 61601 0 0 0 61601

22t05t2015 22t05t2015 88600 0 0 88600
25106t2015 2510612A15 1 3450 0 0 U 1 3450

28/46t2015 28t06t2015 7900 0 0 0 7S00

08107t2015 08t07t2015 565200 0 0 565200

22107t2015 22!07t2015 48500 n 0 0 48500
12110t2015 12/10t2015 9050 0 0 9050

26t11t2015 26t11t2015 39500 0 0 39500

07t01t2016 07t01t2016 1 1 88000 0 0 0 1 1 88000
07 t0112016 07t41t2016 1 320000 0 0 n 1 320000
26t02t2016 26t02t2016 1 03500 0 0 n 103500
17 t4312016 17t03t2016 34500 0 U 0 34500

Total 61 09705 0 0 0 61 09705

NA19

NA

Amount admissible under sections
32ACi33AB/33ABA/35/35AB B/35AC/35C CA/35CC B/35Di3
5DD/35DDA/35E

a Any sum paid to an employee as bonus or
commission for services rendered, where such sum
was otherwise payable to him as profits or dividend.
[section 36(1)(ii)]

Any sum received from the employees towards
contributions to any provident fund or superannuation
fund or any other fund mentioned in section 2Q48),
and due date for payment and tlre actual date of

AS PER ANNEXURE'II'/

i l:-

irll 8-'-- \t'
*[Hyd*r;bao;*



21 a

rrayment to the concerned authorities under section
l6i i )tvai

please furnish ihe details of arnounts debited to the profit and ioss account. being in the nature of capttal, personal,

aclverlisement expenditure etc

Capitai expendlture NA

Personal expenditure NA

Aoverttsement expenditure in any souvenir, brochltre NA

iract, pamphlet or the like published by a political
party'

Expendlture rncurrei at ciubs being entrance fees and : l{A
subscripticns

Expenditure incurred at clubs being cost for ciub I NA
sei'vrces and facilities useo

Expenditure by way of penalty or fine for violatlon of t'lA
any iaw for the time breing force

Expenditure by way of any other penalty or fine nol : AS PER ANNEXURE'lli'
covered above

Expenditure incurred for any purpose which is an : NA
offence or which is prohibited by iaw

Amounts inadmissible under section 40(a):-

i. as payment to non-resident i"eferred tc ln sub-ciar.rse (tl

(A) Details of payrnent on which tax is not deducted.

(B) Details of payment on which tax has been
deducted but has not been paid during the previous
year or in the subsequent year before the expiry ot
time prescribed under section 200(1)

ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

(A) Deiails of payment on which tax is not decucied:

(B) Details of payrnent on which tax has been
deducted but has not been paid on or before the due
date specified in sub- section (1) of section 139

iii. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

iv. Wealth tax under sub-clause (iia)

v. Royaltee, license fee, service fee etc. under sub-
clause (iib)

vi. Salary payable outside india/to a non resident :

without TDS etc Under sub-clause (iii)

vii. Payrnent to PF/other fund etc. under sub-clause :

(iv)

viii. Tax paid by employer for perquisites under sub- :

clause (v)

AmountSdebitedtoprofitandlossaccountbeing,
interest, sala ry, bonus, cr.rr r r r r'tissiorr or' rerlu rreration
inadmissible under section a0(b)/a0(ba) and
computation thereof

Disallowance/deemed income under section a0A(3):

(A) On the basis of the examination of books of
account and other relevant docunrents/evidence,

NA

NA

t,lA

NA

: Nil

; Nil

: Nil

NA

Nit

NA

,7'fffi
lio[ ,,rc.trbad l*,\.-\'' lp
'l':l)\_-Z$9

1.,i.'-'r*6 ficdr-.ltl:r
I ,-t

Yes

Nil



rvhether lne expenditure covered i:nder sectton
.r,0A(31 reao '"riith rule 6DD r,vere rnacle Dy account
payee cheque drawn on a hrank o!' account pavee

aft. if furnish

(B) On the oasts of ihe examination of books of Yes
account and other relevant documents/evidence,
whether the payment referred to rn section 40A(3A)
reao with rule 6DD were macie by account payee
aneque di'awn on a bank or account payee bank draft
if not, please furnish the details of amount cieerned to
be the proflts and gains of business or profession

NA

NA.

NA

aa

1,}

r.{A25

ZO

e provision for payment of gratuity not allowable under :

seclion 40A(7)

f any sum paid by the assessee as an employer not
allowaoie under section 40A(9)

g Particulars of any liability of a contrngent naiure

h Amount of deduction inadmissible in tern"is of seclrcn .

14A in respect of the expenditure incurred in i'elation
to income which does not forrn part of the totai income

iarnountinadmissiLrleundertheprovisotoSeCtion
36(1)(iii)

An-roUntcfinterestinadmissibleunderSection23ofthe
lriicro, Small and Medium Enterprises Development Act,
2006.

Particulars of any paynient made to persons specifieci :

under section 40A(2)(b).

Arnounts deemed to be profits and gains under section :

32AC or 33AB or 33ABA or 33AC.

Anyamountsofprofitschargeabletotaxunderseciion41
and computation thereof

(i) ln respect of any sum referred to in clause
(a) (b),(c),(d),(e) or (flt of section 438 the liability for-which:-

A Pre-existed on tne first day of the previous year but
was not allowed in the assessment of any preceding
previous year and was:-

(a) Paid during the previous year

(b) Not paid during the previous year;

B Was incurred in the previous year and was:-

(a) Paid on or before the due date for furnishing the
return of income of the previous year 139(1);

(b) Not paid on or before the aforesaid date.

State whether sales tax, customs duty, excise duty or
any other indirect tax, levy, cess, impost etc.is passed
through the profits and loss

a Amount of Central Value Added Tax credits availed of
or utilised during the previous year and its treatmerrt in
the profit and loss account and treatment of

NA

N.A

NA

No

ban r not, piease furnish the details
Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN of the

pavee

Nil Nir Nil Nit Nii

uncier section
Date of payment Nature of payment A.mount Name of the payee FAtl of the

pavee

Nit Nit Nit Nit Nit

27

.a'-\
I tb-)I rl'

No

NA

,z(9:o1,5
"7'/ $--\i,r'
c l 'i"'lt',t'ad ) *
^\'' le\,-)\ /:-,

'l'{^l--_--l^+i7'.--lr;c,i A(:ti//



to

?.9

30

otrislanding Ceniral Value Added Iax credtts tn tirer

accou nts

a particulars of income or expenditure of prior period
crediied or debited to the profit and loss accounl.

'1/heiher dur"rng the previous year the assessee nas
recelved any property, being share of a company not Deing
a cornpany in which the public are substantialiy interesieci,
,rithout consrderatron or for inadequate consrderation as
ie fer;'ec tc in section 56(2Xviia), if yes, please fr.trnish the
rietails of ihe same

Whether ouring ihe previous year ihe assessee receive0
any consideration for issue of snares which exceeds ihe
fair market value of the shares as referred to in section
56(2)(viib). if yes, please furnish the details of the sarne

Details cf any amount borrowed on hundi or any amour')t
due thereon (including interest on the amount borrowed)
repaid. otheruvise than through an account payee

:NA

:NA

: hiA

' Ir,lo

: f,[A

:NA

: Yes

31 a

b

Particulars of each loan or deposit in an amount
exceeciing the limit specified in section 2695S taken
or accepted during the previous year

Particulars of each repayment of loan or deposit in an
amount exceeding the limit specified in section 2697
made during the previous year

Whether the taking or accepting loan or deposit, or
repayment of the same were made by account payee
cheque drawn on a bank or account payee bank dr'afi
based on the examination of bocks of account anci
other relevanl documents

32 a Details of brought foruuard loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent available:-

Name of
person

from
whorn

amount
borrowe

dor
repaid

on
hundi

Serial No: Assessment
Year:

Nature of loss
/Depreciation

allowance

Amount as
returned

Amount as
assessed

Order No and
Date

Rernarks

NA

Whether a change in shareholding of the company
has taken place in the previous year due to which the
losses incurred prior to the previous year cannot be
allowed to be carried fonvard in terms of section 79.

c Whether the assessee has incurred any speculation
loss referred to in section 73 during the previous year,
lf yes, please furnish the details of the same.

d Whether the assessee has incurred any loss referred
to in section 73A in respect of any specified business
during the previous year

e ln case of a company, please state that whether the
company is deemed to be carrying on a speculation
business as referred in explanation to section 73.

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under

t,

No

No

NA

No

No



alhapier ViA cr-Chapter lll (Section 10A, Section 10AA)

j4 a Whether the assessee is required to deduct or collect AS PER ANNEXURE 'lV'

iax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter
XVil-BB, if yes please furnish

b Whether the assessee has furnished the statement of Yes
tax deducted cr tax collected within the prescribecj

furnish the deta

Whether the assessee is iiable to pay interest under : No
section 201 (1A) or section 206C(7). lf yes, piease
furnish:

Tax
deduction

and
Collection
Account

Number(TdN

Amount of interest under section
201(1Ay206C(7) is payable

Annount paid out of
column (2)

Date of payment.

Nit Nit Nir Nit

35 a ln the case of a trading concern, give quantitalive : NA
details of orincipal items of goods traded

b In the case of rnanufacturing concern, give ouanritative detaiis of the principal iterns of raw materiais, finished products

anv bY-PreiLjqls

(A) Raw rnaterials illA

(B) Finished products : illA

(B) By products : NA'

36 in the case of Dornestic Company, details of tax on : NA
distributed profits under section 115-O in the following
forms

37 Whether any cost audit was carried out. ?" ; NA

38 Whether any audit was conducted under the Central Excise : NA
Act, 1944. ?

39 Whether any audit was conducted under section 72A of the : NA
Finance Act,.1994 in relation to valuation of taxable
services, finance act 1994 in relation to valuation of
taxable service as may be reported/identified by the
auditor, ?

40 Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

Particulars t;:: :-- Previous vear Precedinq previous vear
Total turnover of the assessee .,.,,"c,l:w_ /"4 "\. o U

Gross profiVturnover 'r./' '>-s\ o C 000 c 0.00
Net profit/turnover 1 n 0 0.00 0 0 0.00
Stock-in-trade/turnover 'f '.,1r. I .ll c 0 0.00 0 0 0.00

\ y'l-\ a)-\ /<u,
, :,:11 -> - *-,'.,-;-,1/' ..1e,-,-.,ri 1,.tri' //

Section under
which deduction

is claimed

Amounts admissible as per the
provision of the lncorne-tax Act, 1961

and fuifils the conditions, if
any,specified under the relevant

provisions of lncome-tax Act, 1961 or
Income-tax Rules,1962 or any other
guidelines, circular, etc, issued in

this behalf.

Nir Nit

ils.

Tax deduction and
collection Account

r'iumber (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the statement
of tax deducted or
collected contains

information about all
transactions which are
required to be reported

Nil Nit Nil Nir Nit

*t



41

material consumed/Finished 0.00

Please iurnrsh the details of demand raised or refunC NA
issued during the previous year uncler any tax laws other
rhan income tax Act. 1 961 and Wealth tax Act, 1 957
atongwith details of relevant proceedings.

For G.P. ASSOCIATES

FIat No. 603, 6th Heights,, PlotDate :2210912016
Place : l-lyderabad irto.'l3 Behind Tdp Office, Road No.2, tsanjara

Hi lls, hlyderabad-500034 Telangana

.. 
-_ j\\

i I.l)



Annexure'!'

List of books of account maintained and the address at \^/hich the books of accounts are kept,(ln case books.of account
;:re rnaintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of

accounts are not kept at onl location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of

Annexure'll'

accounts maintained at each location
q

l,{

Books
Maintained

Address Line 1 Address
Line 2

City / Town /
District

State Pinco
de

-.h rnr{ hrnir
r-JJ' 

' 
di

Dooks
Dnc-2-24-4l2lananrabhoomi par-k rcad srr

naqar

kakinada ANDHRA
PRADESH

53300
3

journal i:rooks D NA 2-24-412 JANMABHOON,II PARK ROAD
SRI NAGAR

kakinada ANDHRA
PRADESH

53300

DetailsofcontributionsreceivedfromempioyeesforVe
S
N

Nature of
Fund:

Sum received from
emplovees

Due Date of
Payment

The actual
amount Paid

The actual date of PaYment to the
concerned authorities

1 Provident
F unci

93600 15tA5t2415 93600 141O5t2015

2 Provident
Fund

91 800 15/06/2015 91 800 18/06/2015

3 Provident
Fund

88200 15t07 t2A15 88200 15t47t2015

4 Provident
Fund

86400 15t0812415 86400 20t0812015

A Provident
Fund

84600 15t09t2015 84600 15tA9t2015

o Provident
Fund

84600 15t10t2015 84600 aznot2015

7 Provident
Fu nC

84600 15111.12015 84600 17111!2015

I Provident
Fu nd

84600 15t12t2Q15 84600 11t12t2415

o Provident
Fund

82800 1 5/01t2016 82800 13/01/2016

10 Provident
Furtd

81 000 15t02tzA$ 81 000 11t]2t2016

11 Provident
Fund

81 000 15t03t2016 81 000 14t03t2A16

1' Provident
Fund

8'1000 15t04t2016 81 000 49t04t2016

Annexure'lll'

of other fine not covered above

Annexure'lV'

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the piovisions of Chapter XVll-B or Chapter XVII'BB' if
lease furnish:

SN

diture or
SN Particulars Amount

1 Nit Nil

Amount of
tax

deducted
or

collected
on (8)

Amount of
tax

deducted
otr

collected
not

deposited
to the

credit of
the Central
Governme
nt out of

Total
amount on
which tax

WAS

deducted
or

collected
at

specified
rate out of

(5)

Amount of
tax

deducted
or

collected
out of (6)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or
collected

at less
than

specified
rate out of

t7t

Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(rAN)

Section Nature of
payment

-6O,CI,A

Total
arnount

of
payment
or receipt

of the
nature

specified
column

Total
arnount

on which
tax was
requ ired

to be
deducted

or
collected
out of (4)

l

; .,1 3b 1'I
'j.rv



1 7 1 4 E o 7 8 I 10
-i vPi!G006 192 Saiary 1 391 001 2 1 391 001 2 139'10012 483600 0 0

2 VPNGOO6
3 tA

1 94J Fees for
profession
dt ut

technica!
servrces

3476768 3476768 3476768 347677 U 0 0

.1 VPNG006
q1 L

'r94C Payments
io
ccntracl0r
S

1 94429 1 B 1 944291 8 1 944291 8 276855 0 0 0

y''-'::'::
I lfr't ll.,



ffi P ASSOCIATE$
CHAR"TERED ACCOU N TANTS
# 603, 6th Floor, 'Cyber Hetghts"
Pint No. 13, Eehrnd TDP Office. Road hlo. 2,
sanlara i-11{ls, ltyoerabad - 5il0 034
,'Jenir:e 

^ww ;passoc{ates. n

i-el * 91-40-23540822 t B44 t A66
Fax ,+ 9'1-40-23540377
Emaii : gpasoc@gmail.com I gpa@Epassociates.in
Branches : Vijayawada & Visakhapatnam

FORM NO. ,IOB

Audit report under section 12A(b) of th:srne#'fil1ij, Acr, 1961, in the case of charitabte orreligious trusts or institutions

We have examined the baiance sheet of [name of the trust or
institutionl PAN AAATGS2IoG as at 31/03/2916 and the Profit and loss account for the year ended on that
date which are in agreement with the books of account maintained by the said rrust or institution. w* nur*
obtained aii the information anci explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary
for the purposes of the audit' ln our opinion, proper books of account have been kept by the head office and
the branches of the above named institution visited by us so far as appears from our exarnination of the
books' and proper Returns adequate for the purposes of audit have been received frorn branehes not visited
by us, subject to the comments given below:

NIL
ln our opinion and to the best of our information. ano according to information given to us, the said accounts
give a true and fair view-

(i) in the case of the batance

31/03/2016

sheet, of the state of affairs of the above named institution as at

{ii) the case of the profit and loss account, of the profit or ioss of its accounting year ending on
31rc38016.

The prescribed particulars are annexed hereto^

fOrG.P. ASSOCIATES

Date :28109t2016
Place: K.AKINADA |LAT NO. 603, 6TH FLOOR,, CYBER HE|GHTS,,

PLOT NO.13 BEFIIND TDP OFFICE, ROAD NO.i,
BANJARA HtLLS, HYDERABAD.SOOO34

TELANGAT.IA
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ANNEXURE
STATEMENT OF PARTICULARS

I. APPLICATION OF INCOME FOR CHARITABLE OR RELIGIOUS PURPOSES

1 Amount of income of the previous year applied to charitable or religious
purposes ln indra during that year

256739144

2. Whether" the institution nas exerctsed the option under ciause (2) cf
the Explanaiion io section 11(1)? !f so, the detaiis of the amouni of
income oeemed io have been applieci io eharitable or reiigious
purposes in lndra ouring the previous year

No

? Amount of rncome Accurnulated or set apart fr:r application to

chai'itable or religious purposes, to the extent it does not exceed '15 per
cent of the income deriveo from property heio under irusi wholly for
such purposes.

0

4. Anrount of income eligrole for exemption r.rncier seclion 11(1)(c) qGive

detaiis)
No

I

I

I
I

5

Defail-< Amount

Amount of inoome, in aoditton to the arnount referreci to in ltem 3 above.
accumulated or set apart for specifieo purposes under section 11p)

0

o. \Alhether the amount of income mentionerl in itern 5 above has oeen
invested or deposited in the manner iaic cjown rn sectton 11(2Xb) ? lf
so, the details thereof

Not Applicabie

7" Whether any part of the income in i'espect of which an option was
exercised under clause (2) of the Explanation to section 11(1) in any
earlier year is deemed to be income of ihe Breviotrs year under section
1 1(18) ? lf so, the detaiis thereof

Not Applicable

I Whether. during the previous year, any part of income accumulated or
set apart for specified purposes under sectio n 11(2) rn any earlier year-

has been appiied for purposes other tnan charitable or religious
purposes or has ceased to be accumulaied or set apart for
application thereto, or

(a) i,lo

(b) has ceased io remain invested in any security referred to in section
1 1(2)(bXi) or deposited in any account referred to in section
1 1(2Xb)(ii) or section 1 1(2)(bXiii), or

l.lo

has not been utilised for purposes for which it was accumulated or
set apart during the period for which it was to be accumulated or set
apart, or in the year immediately following the expiry thereof? lf so,
the detaris thereof

(c) No

MI



il. AppLlcATtoN oR usE oF tNcoME oR PRoPERTY FOR THE BENEFIT OF PERSONS REFERRED TO lN
sEcTloN 13(3)

Whetheany part of the hlcome or pioperty of the institution was ient, or continues to be

lent, rn the prevrous year to any person referred to in section 13(3) (hereinafter referreci

io rn this Annexure as such person)? if so Erve Oetails of ihe amount, rate of interest

;hargec and the nature cf securliy if any

Whether any income or" property of the institution was diverted during the previous year

in favour of anv such person? lf so, give oetails thereof together wrth the amouni of

income or value of property so diverteci

Whether the Income or property of the institution was used or applied during the
prevrous year for the benefit of any such person in any other manner? lf so, give details

No

mount of

lncome or value of properly
dfuefted

Amaunt

No

Whether any land, building or other property of the institution was made, or continued to

oe rnade, avaiiabie for the use of any such person ciuring the prevlous year? lf so, give

cletails of the properly and the amount of rent or compensatlon charged. if any

Wheiher any payment was ,"nade to any such person durlnE the prevtolts year Dy way of

saiary" allowance or othe!-wise? lf so give cietaiis

Whether" the services of the institution were made available to any such person during

the previous year? lt so, give detarls tnereof iogether with remuneration or cornpensaiion

received, if any

Whether any share, security or other property was purchased by or on behalf of the

institution cluring the previous year from any such person? lf so, give details thereof

togethe;" vvith the consideration paid

Anauni of Consideratian
Paici

Whether any share, security or other property was sold by or on behatf of the institution
durinE the prevrous year to any such person? if so, give details thereof together with the
consideration received

,,42t: C/rj\-..:
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iII, INVESTMENTS HELD AT ANY TIME DURING THE PREVIOUS YEAR(S) IN CONCERNS IN WHICH PERSONS
REFERRED TO tN SECTTON 1s(3) HAVE A SUBSTANTIAL INTEREST

,Sl /Vo Alame and address of tne Where the concern is
a company. number
and ilass ofshares

held

Nominal value of
the investment

lncome from the
investment

Whether the amaunt in col. 4
exceeded 5 per cent of the

capital oftha concern during
the previous year-sav. Yes/No

.,f I ? 4 5 6

Total Nit Nit

Date : 2UAU2016
Place: KAKIi.IADA

for G.?. ASSOCIATE$ '

CharteredAccountants,, ffi.
FRN:j0Gz34s ;(a):l{fr\
,,.,ftxKir:f ,.,"..\!\

PARTNER itr\'+'t" iill
M. No.: 22g.24 "r\=* l_F

FLAT NO.603,6Tl-l FLOOR,, CYBER HE|GHrtsjiPLbi UO.ra
BEHIND TDP OFFICE, ROAD NO.z, BANJARA HILLS,

HYDERABAD.sOOO34 TEI..ANGANA



ffik
ffi P A$SSCIATHS
CHARTERED ACCOUNTANTS
# 603, 6th Floor. "Cyber Heighis'"
Plot No. 13, Behind TDP Office, Road No. 2.
Banjara Hills, Hyderabad - 500 034.
Website : www.gpassoctates.tn
Tel '. + 91-40-23540822 I 844 t 866
Fax . + 91-40-23540377
Email : gpasoc@gmail.com I gpa@gpassociates.in
Branches : Vijayawada & t/isakhapatnam

FORIVI NO, lOBB
iSee rule 16CCj

p\udit report under section 10(23C) of the lnconre-tax Acq ig61, in the case of any fund or trust or institution or any
university or other educationa! institution or" any hospita! or other medical institution referred to in sub-clause (iv)

{)r sub.clause (v) or sub-clause (vi) or sub-clause (via) of section 10(23C).

ii) We have examined the Baiance Sheet as at 31103/20'16 and the income and Expenditure or Profit and Loss,qccount for the
year ended on that date attached herewith of GAYATRI EEUCAIIQIL\I- QQQIETY (narne of fund or trust or institution or anv
unlversity or oiher educational institution or any hospitai or.other rnedical institution).

lii) We certify that the Ealance Sheet and the lncome and Expenditure Aecount or Frofit and !-oss Account are in agreement with
the books of account maintained by the head office at D. No 2-24-412, SRI NAGAR, KAKII,IADA and 0 branches,

iiii) Suo;ectto comments be|ow". ".....

hIIL

ia) We have obtained all the information and expianations which to the best of our knowiedge and belief were necessary for.

the purpose of the audit.

1b) ln our opinlon, proper books of account have been kepi by the head office and branches of tl're above-narned fund, or
trust, or institution or any university or other educationai institution on any hospital on other nredical institution so far as appears
from our examination of the books of account.

(c) ln our opinion and to the besl of our information and according to rhe information given to us, the said accounts read with
noles thereon, if any, give a true and fair view -

(1) ln the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the above-named func, or trList, or rnstitution or any
university or other educational instituiion or any hospital or other niedical institution as at 31103/2016 ancj

(2) ln the case of lncome and Expenditure ,qccoirnt or Frofit and Loss Account, surplus or deficit or profit or loss for
the year ended on that date.

The prescribed particulars are annexed herewith:

(JP
PARTNER

M. No. :223424

Date :28/09/2016
Place: HYDERABAD

FLAT No. 603, 6TH FLooR,, cyBER niiarriSl'plor
NO.13 tsEHIND TDP OFFICE, ROAD NO.2, tsANJARA

I.IILLS, I IYDERABAD.5OOO34 TELANGANA

forG.F" ASSocIATES

t\,
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(1)
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.,\NNEXT-IRTl

Statement of particulars

PAITT A.GENTiRAt

NIame of the found or trust or institution or any unlversitv or

otl-rer educational institution or any nospitai or otner

Lre,iicai inslrtuiion

GAYATRI EDUCATIONAL SOCIETY

I r\ddress D NO 2-24.4/2, JANMABHOOMI PARK ROAD, SRI NAGAR,

KAKINADA . 533003 ANDHRA PRADESH

3 Perrnanent Account Nr:mber AAATG52lOC

4 Assessment Year 2016-17

c. Sub-clause of section l0(23C) under which the fond or

irusl or institution or any university or other educational

institution or anv nospitai or other mecjicai insiiiution is

seeking exemption

(vi)

o. Number and date of notificationiapproval of the iond or irlrst or instiiLrtion or any university or other educationai institution or" any

hospltal or other medical institution

Number of Notification/ Approvai Date of Notification/ Approval

c crvs P/TE c 11 i 1 0 (23c) i 3 t 1 2- 1 3 1U45t2012

, iq.j

1



PAflT B. APPLICATION OF INCOME FOR CHARITABLE OR RELIGIOUS OR EDUCATIONAL OR PHILANTHROPIC

PURPOSES

t'?
j

I

I

I

t--..---._
lo

l!.lalLrre of cnaritableli'eiigious/educatlonai/phiianihroprc aciivity [as referred io in sub-

clauses (iv),(v),(vi) or (via) o{ section 10(23C)l

l-r--rtai income .rf lhe DreutoLls vear r:f the flrnd or lrllst or rnstitLrtion or" anv university or other

I eclucational institution or any lrospital or other medicat institutton

GAYATRI EDUCATIOI.]AL

SOCIETY

260372663

g Amount of income of the previous year apolied durrng the year wholly and exclusiveiy 1o

the objects for wnich it is establisneu

256739144

10, Amount of income of Lhe previous year accumulated for application, whoily and exclusively,

to tne objects for whtcn it is established. to the extent it dces not exceed '1 59i: of income of

lhai year.

n

11. Amount of income, exceeding 15% of income of the y-eai, accumulated in accordance wiih

clause (a) of the third proviso to section 10(23C)

0

whether, during the previous year, any par-t of the income, not exceeding 1s% of income

accumuiated in any eariier year, was applied for purposes ctner tnan to the obiects for

which it is established or nas ceased to be accumiiiated for application thereto?

a) No

,b) if the answer to (a) above is 'yes', then give details of income scl applied or ceased to be

so accumulated

13. a) Whether, ouring the previous year, any parl of the tncome of any earlier year exceeding

15% of the incorne. that was accumutated rr accoriance wlth clause (a) of the third

proviso to sectior: 10(23c) in ihat year, was applled for purposes other than to the

objects tbr whicn it is esrablished or has ceaseo to be aecumuiated for application

thereto?

l',lo

(b) if the answer to (a) above is'yes', then give derails of income so applied or ceased to be

so accumuiateci

4^ (a) whether, during tlre previous yea!', any part of tne incorne oi ,ny 
"urti"r" 

yur1^ 
"r"""oing

15% of the income, that was accurnulated in accorcjance with ciause (a) of the third

provtso to section 10(23C) in that year. was not utilised for purposes for which it was

accumulated during the period for which it was to be accumulated?

No

(b) lf the answer to (a) above is 'yes', then give detaiis tnereof, iogether with amount of
incorne not so utilised.



PART C. OTHER INFORMATION

No'i5 al t&hetner any funcjs. olher {harr the assets cr volunlary coniributions relerred to in clause (b) of the

thircl provrso to sectton 10(23C) were invested or deposited for any period during the previous year.

olherwrse ihan rn the forms and modes specrirei rn suD-sectron (5) of section t i

Period af investment or deposit

) lf ihe answer to (a) ahove is 'yes', then glve details as i;ncjer.

Nature af investnant or ciepasit

iri relation to any income being profits and gains of business"

a) Whethen the business was incidental to the attainment of the objectives of the fund or trust or

institution or university oi"other educatjona, institution or hospital or othei" medical institution?

) Whether separate books of acccuni wei'e inaintained in respecr of sucn business?

c) lftheanswerto(a)and/or(b) aboveis no'.ihensiaretheamouniof sucnincome

a) Whether during the previoi-rs year, any pan oi tne accumulated income was paid on credited

to any trust or instltution registered under" section 12AA or to any fund or lrust or institution or

any universiiy or other educational institutron or any hospital or other rnedical institution

referred to in sub-clatrse (iv) or sub-ciause iv) oi'sr.rb-ciause (vi) orsub-clause (via) of ciause

i23C) of section 10?

(b) lf the answer to (a) above is'yes', therr give detaiis rhereof, togerher with the arnouni ot

incorne so paid or credited.

;1 ? *r'"
I,1':

f.,',1;':''l?ad ) *t>*#



'5 lar wnether any voiur'ltary contribuiioi'r, other than voluntary contribLltron rn cash or voluntary
coniribution of the nature referred to in clause (b) otthe third proviso to section 10(23C), was
nelo during lhe prevrous year. otherwise than rn any of the forms or modes specrfied in sub-
section (5) of section i1, after the expiry of one year from the end of the prevrous year in
which such voluntary contribution was received?

(b) rf tne answer to (a) above rs 'yes', then give details ihereof, including the amount of such
voluntary coniribution

No

t9 a) ',vhether any anonyrnous donation referred to in section 11S BBC was received during the
.vear? isee notes 2 &3)

No

(b) ll tne answer tc (a) above is 'yes', then state the amount of such anonymous donation.

Date :28109/20'16
Place: HYDERAtsAD

forG.P. ASSOCIATES

I.'YDERABAD.5OOO34 TELANGANA

Chartered Accountants -.-:::=---
FRN;ao6-zg+s .,' t".1.,1r ^N\

1;. )__.{N
up'd*enupA)' r ! -*^^\tnPARTNER - i "'li'r rJdu ,,-
M. lrlo. ; 22342a : .\,. / ;

.r\----l,..9,1
FLAT NO.603,6T1-t FLOOR,, CYBER

BEHIND TDP OFFICE, ROAD NO.2,
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